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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
21.03.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 32.68 31.06 I 483
2. ИУДКИНА Алина 01 I 36.22 34.71 III 346
3. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 II 37.58 35.33 III 328
4. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 37.10 36.06 III 309
5. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 38.70 36.74 III 292
6. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 38.80 37.81 1юн 268
7. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 38.97 39.62 1юн 233
8. КОППАЛОВА Валерия 01 III 49.31 42.72 1юн 185
9. ИВАНОВА Ольга 01 II 43.44 43.97 2юн 170

2000 и старше

1. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 30.52 30.39 I 516
2. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 32.43 31.35 II 470
3. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 37.01 33.54 II 384
4. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 34.97 34.57 III 350
5. ТИХОНОВА Илона 97 I 32.80 34.89 III 341
6. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 35.27 36.54 III 297
7. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 41.23 38.12 1юн 261
8. НАСОНОВА Мария 99 II 37.11 38.55 1юн 252

Открытые

1. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 30.52 30.39 I 516
2. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 32.68 31.06 I 483
3. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 32.43 31.35 II 470
4. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 37.01 33.54 II 384
5. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 34.97 34.57 III 350
6. ИУДКИНА Алина 01 I 36.22 34.71 III 346
7. ТИХОНОВА Илона 97 I 32.80 34.89 III 341
8. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 II 37.58 35.33 III 328
9. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 37.10 36.06 III 309

10. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 35.27 36.54 III 297
11. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 38.70 36.74 III 292
12. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 38.80 37.81 1юн 268
13. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 41.23 38.12 1юн 261
14. НАСОНОВА Мария 99 II 37.11 38.55 1юн 252
15. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 38.97 39.62 1юн 233
16. КОППАЛОВА Валерия 01 III 49.31 42.72 1юн 185
17. ИВАНОВА Ольга 01 II 43.44 43.97 2юн 170
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
21.03.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 31.66 30.99 III 348
2. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 32.00 31.04 III 346
3. МАХИЛЁВ Артём 02 II 32.85 31.62 III 327
4. ПАНЮКОВ Александр 01 III 37.54 32.43 III 303
5. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 32.90 32.52 III 301
6. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 37.44 32.58 III 299

ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 32.88 32.58 III 299
8. РОМАНОВ Ефим 02 II 34.51 33.05 III 286
9. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 II 33.50 33.91 1юн 265

10. ЕРМАКОВ Иван 02 III 34.17 34.18 1юн 259
11. ФАТОВ Степан 02 III 36.71 35.64 1юн 228
12. ЛОБАНОВ Никита 01 II 40.58 36.12 1юн 219
13. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 35.06 36.40 1юн 214
14. ГОСПОДАРИК Максим 02 II 36.37 36.83 1юн 207
15. ТОРОПОВ Александр 02 II 38.30 37.00 1юн 204
16. КИРИЛЛОВ Данила 02 II 37.48 37.40 1юн 198
17. ХОМУТОВ Максим 02 II 43.33 38.11 1юн 187
18. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 38.52 38.67 2юн 179
19. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 42.22 40.06 2юн 161
20. СТАФЕЕВ Алексей 02 III 39.42 40.15 2юн 160
21. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 45.39 40.42 2юн 156
22. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 41.53 40.89 2юн 151
23. ЕНЬКОВ Илья 02 III 42.56 41.39 2юн 146
24. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн 40.01 43.21 2юн 128
25. ВОРОБЬЁВ Иван 02 Iюн 44.99 45.38 2юн 110
26. КУБАСОВ Тимур 02 Iюн 45.49 46.34 2юн 104
27. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн 57.24 56.47 3юн 57

DSQ ПАВЛОВ Арсений 02 II 38.81 38.81 2юн

Год рождения 1999 - 2000

1. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 29.94 28.08 II 467
2. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 28.42 28.31 II 456
3. МИРОНОВ Илья 00 КМС 29.47 29.37 II 408
4. МАКСИМОВ Максим 99 I 30.41 29.71 II 395
5. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 29.85 30.15 II 378
6. КУЗЬМИН Сергей 99 II 33.20 31.80 III 322
7. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 34.29 32.09 III 313
8. АКСЁНОВ Александр 99 II 33.37 32.44 III 303

1998 и старше

1. ИЛЬИН Егор 98 КМС 27.76 28.28 II 458
2. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 28.32 28.31 II 456
3. КОПЫЛОВ Дмитрий 95 I 27.78 28.84 II 431
4. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 29.79 29.00 II 424
5. ЗАХАРОВ Максим 95 КМС 30.23 30.09 II 380
6. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 29.86 30.49 III 365
7. БАБКИН Александр 98 I 31.40 31.39 III 334
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй

Открытые

1. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 29.94 28.08 II 467
2. ИЛЬИН Егор 98 КМС 27.76 28.28 II 458
3. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 28.32 28.31 II 456

КРАСУЛИН Павел 99 КМС 28.42 28.31 II 456
5. КОПЫЛОВ Дмитрий 95 I 27.78 28.84 II 431
6. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 29.79 29.00 II 424
7. МИРОНОВ Илья 00 КМС 29.47 29.37 II 408
8. МАКСИМОВ Максим 99 I 30.41 29.71 II 395
9. ЗАХАРОВ Максим 95 КМС 30.23 30.09 II 380

10. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 29.85 30.15 II 378
11. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 29.86 30.49 III 365
12. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 31.66 30.99 III 348
13. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 32.00 31.04 III 346
14. БАБКИН Александр 98 I 31.40 31.39 III 334
15. МАХИЛЁВ Артём 02 II 32.85 31.62 III 327
16. КУЗЬМИН Сергей 99 II 33.20 31.80 III 322
17. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 34.29 32.09 III 313
18. ПАНЮКОВ Александр 01 III 37.54 32.43 III 303
19. АКСЁНОВ Александр 99 II 33.37 32.44 III 303
20. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 32.90 32.52 III 301
21. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 37.44 32.58 III 299

ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 32.88 32.58 III 299
23. РОМАНОВ Ефим 02 II 34.51 33.05 III 286
24. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 II 33.50 33.91 1юн 265
25. ЕРМАКОВ Иван 02 III 34.17 34.18 1юн 259
26. ФАТОВ Степан 02 III 36.71 35.64 1юн 228
27. ЛОБАНОВ Никита 01 II 40.58 36.12 1юн 219
28. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 35.06 36.40 1юн 214
29. ГОСПОДАРИК Максим 02 II 36.37 36.83 1юн 207
30. ТОРОПОВ Александр 02 II 38.30 37.00 1юн 204
31. КИРИЛЛОВ Данила 02 II 37.48 37.40 1юн 198
32. ХОМУТОВ Максим 02 II 43.33 38.11 1юн 187
33. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 38.52 38.67 2юн 179
34. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 42.22 40.06 2юн 161
35. СТАФЕЕВ Алексей 02 III 39.42 40.15 2юн 160
36. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 45.39 40.42 2юн 156
37. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 41.53 40.89 2юн 151
38. ЕНЬКОВ Илья 02 III 42.56 41.39 2юн 146
39. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн 40.01 43.21 2юн 128
40. ВОРОБЬЁВ Иван 02 Iюн 44.99 45.38 2юн 110
41. КУБАСОВ Тимур 02 Iюн 45.49 46.34 2юн 104
42. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн 57.24 56.47 3юн 57

DSQ ПАВЛОВ Арсений 02 II 38.81 38.81 2юн
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 3 Женщины, 100m На спине Открытые
21.03.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 1:17.80 1:15.18 II 396
2. ИУДКИНА Алина 01 I 1:18.83 1:19.04 II 341
3. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 1:20.15 1:19.28 II 338
4. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 II 1:22.70 1:21.99 III 305
5. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 1:27.28 1:22.10 III 304
6. ИВАНОВА Ольга 01 II 1:29.68 1:25.20 III 272
7. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 1:30.16 1:27.69 III 249
8. КОППАЛОВА Валерия 01 III 1:31.64 1:32.05 1юн 216
9. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 1:36.56 1:35.74 1юн 191

2000 и старше

1. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 1:06.99 1:11.01 I 470
2. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 1:11.96 1:11.26 I 465
3. ТИХОНОВА Илона 97 I 1:12.38 1:13.87 II 417
4. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 1:14.63 1:15.57 II 390
5. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 1:22.58 1:16.38 II 378
6. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 1:26.23 1:19.65 II 333
7. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 1:20.16 1:20.40 II 324
8. НАСОНОВА Мария 99 II 1:23.94 1:21.30 II 313

Открытые

1. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 1:06.99 1:11.01 I 470
2. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 1:11.96 1:11.26 I 465
3. ТИХОНОВА Илона 97 I 1:12.38 1:13.87 II 417
4. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 1:17.80 1:15.18 II 396
5. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 1:14.63 1:15.57 II 390
6. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 1:22.58 1:16.38 II 378
7. ИУДКИНА Алина 01 I 1:18.83 1:19.04 II 341
8. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 1:20.15 1:19.28 II 338
9. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 1:26.23 1:19.65 II 333

10. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 1:20.16 1:20.40 II 324
11. НАСОНОВА Мария 99 II 1:23.94 1:21.30 II 313
12. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 II 1:22.70 1:21.99 III 305
13. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 1:27.28 1:22.10 III 304
14. ИВАНОВА Ольга 01 II 1:29.68 1:25.20 III 272
15. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 1:30.16 1:27.69 III 249
16. КОППАЛОВА Валерия 01 III 1:31.64 1:32.05 1юн 216
17. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 1:36.56 1:35.74 1юн 191
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 4 Мужчины, 100m На спине Открытые
21.03.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 1:16.81 1:08.06 II 371
2. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 1:09.76 1:09.37 II 351
3. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 1:12.21 1:11.53 II 320
4. МАХИЛЁВ Артём 02 II 1:17.70 1:12.83 II 303
5. РОМАНОВ Ефим 02 II 1:20.79 1:14.59 III 282
6. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 1:16.14 1:16.45 III 262
7. ЛОБАНОВ Никита 01 II 1:21.32 1:16.74 III 259
8. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 II 1:16.67 1:16.81 III 258
9. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 1:36.57 1:18.06 III 246

10. ТОРОПОВ Александр 02 II 1:24.19 1:18.69 III 240
11. ПАНЮКОВ Александр 01 III 1:30.09 1:18.79 III 239
12. ГОСПОДАРИК Максим 02 II 1:19.54 1:21.07 III 219
13. ЕРМАКОВ Иван 02 III 1:19.00 1:21.36 III 217
14. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 1:22.39 1:21.66 1юн 215
15. ПАВЛОВ Арсений 02 II 1:21.00 1:22.05 1юн 212
16. ХОМУТОВ Максим 02 II 1:33.96 1:22.61 1юн 207
17. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 1:25.97 1:22.76 1юн 206
18. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 1:31.77 1:25.26 1юн 189
19. ЕНЬКОВ Илья 02 III 1:25.81 1:26.10 1юн 183
20. ФАТОВ Степан 02 III NT 1:27.58 1юн 174
21. СТАФЕЕВ Алексей 02 III 1:33.38 1:27.70 1юн 173
22. КИРИЛЛОВ Данила 02 II 1:25.33 1:27.71 1юн 173
23. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 1:36.21 1:29.64 1юн 162
24. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн NT 1:31.00 1юн 155
25. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн NT 1:39.98 2юн 117
26. ВОРОБЬЁВ Иван 02 Iюн 1:35.89 1:41.21 2юн 113
27. КУБАСОВ Тимур 02 Iюн 1:47.01 1:41.86 2юн 110
28. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 1:44.25 1:46.06 2юн 98

Год рождения 1999 - 2000

1. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 1:00.58 1:04.91 I 428
2. МИРОНОВ Илья 00 КМС 1:06.90 1:05.21 II 422
3. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 1:08.18 1:05.37 II 419
4. КУЗЬМИН Сергей 99 II 1:13.94 1:10.74 II 331
5. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 1:10.97 1:11.02 II 327
6. МАКСИМОВ Максим 99 I 1:09.21 1:12.18 II 311
7. АКСЁНОВ Александр 99 II 1:18.11 1:13.76 III 292
8. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 1:16.57 1:13.96 III 289

1998 и старше

1. ИЛЬИН Егор 98 КМС 1:03.10 1:04.09 I 445
2. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 1:11.51 1:05.69 II 413
3. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 1:08.80 1:06.15 II 404
4. БАБКИН Александр 98 I 1:11.88 1:12.12 II 312
5. ЗАХАРОВ Максим 95 КМС 1:11.51 1:12.89 II 302
6. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 1:15.40 1:16.34 III 263
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 4, Мужчины, 100m На спине

Открытые

1. ИЛЬИН Егор 98 КМС 1:03.10 1:04.09 I 445
2. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 1:00.58 1:04.91 I 428
3. МИРОНОВ Илья 00 КМС 1:06.90 1:05.21 II 422
4. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 1:08.18 1:05.37 II 419
5. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 1:11.51 1:05.69 II 413
6. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 1:08.80 1:06.15 II 404
7. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 1:16.81 1:08.06 II 371
8. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 1:09.76 1:09.37 II 351
9. КУЗЬМИН Сергей 99 II 1:13.94 1:10.74 II 331

10. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 1:10.97 1:11.02 II 327
11. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 1:12.21 1:11.53 II 320
12. БАБКИН Александр 98 I 1:11.88 1:12.12 II 312
13. МАКСИМОВ Максим 99 I 1:09.21 1:12.18 II 311
14. МАХИЛЁВ Артём 02 II 1:17.70 1:12.83 II 303
15. ЗАХАРОВ Максим 95 КМС 1:11.51 1:12.89 II 302
16. АКСЁНОВ Александр 99 II 1:18.11 1:13.76 III 292
17. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 1:16.57 1:13.96 III 289
18. РОМАНОВ Ефим 02 II 1:20.79 1:14.59 III 282
19. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 1:15.40 1:16.34 III 263
20. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 1:16.14 1:16.45 III 262
21. ЛОБАНОВ Никита 01 II 1:21.32 1:16.74 III 259
22. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 II 1:16.67 1:16.81 III 258
23. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 1:36.57 1:18.06 III 246
24. ТОРОПОВ Александр 02 II 1:24.19 1:18.69 III 240
25. ПАНЮКОВ Александр 01 III 1:30.09 1:18.79 III 239
26. ГОСПОДАРИК Максим 02 II 1:19.54 1:21.07 III 219
27. ЕРМАКОВ Иван 02 III 1:19.00 1:21.36 III 217
28. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 1:22.39 1:21.66 1юн 215
29. ПАВЛОВ Арсений 02 II 1:21.00 1:22.05 1юн 212
30. ХОМУТОВ Максим 02 II 1:33.96 1:22.61 1юн 207
31. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 1:25.97 1:22.76 1юн 206
32. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 1:31.77 1:25.26 1юн 189
33. ЕНЬКОВ Илья 02 III 1:25.81 1:26.10 1юн 183
34. ФАТОВ Степан 02 III NT 1:27.58 1юн 174
35. СТАФЕЕВ Алексей 02 III 1:33.38 1:27.70 1юн 173
36. КИРИЛЛОВ Данила 02 II 1:25.33 1:27.71 1юн 173
37. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 1:36.21 1:29.64 1юн 162
38. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн NT 1:31.00 1юн 155
39. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн NT 1:39.98 2юн 117
40. ВОРОБЬЁВ Иван 02 Iюн 1:35.89 1:41.21 2юн 113
41. КУБАСОВ Тимур 02 Iюн 1:47.01 1:41.86 2юн 110
42. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 1:44.25 1:46.06 2юн 98
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 5 Женщины, 50m На спине Открытые
28.03.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 36.75 34.26 II 422
2. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 35.68 36.36 II 353
3. ИУДКИНА Алина 01 I 35.83 38.21 III 304
4. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 II 38.27 38.39 III 300
5. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 40.37 38.69 III 293
6. ТАРАНИНА Элеонора 02 III 39.35 40.46 III 256
7. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 41.03 41.22 1юн 242
8. КОППАЛОВА Валерия 01 III 43.03 42.01 1юн 228
9. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 41.83 42.11 1юн 227

10. ИВАНОВА Ольга 01 II 39.95 42.50 1юн 221

2000 и старше

1. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 31.30 32.94 I 474
2. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 34.71 33.49 II 451
3. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 34.05 33.94 II 434
4. ТИХОНОВА Илона 97 I 35.01 34.82 II 402
5. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 35.78 35.66 II 374
6. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 39.04 37.39 III 324
7. НАСОНОВА Мария 99 II 37.91 38.04 III 308
8. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 40.32 38.12 III 306

Открытые

1. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 31.30 32.94 I 474
2. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 34.71 33.49 II 451
3. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 34.05 33.94 II 434
4. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 36.75 34.26 II 422
5. ТИХОНОВА Илона 97 I 35.01 34.82 II 402
6. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 35.78 35.66 II 374
7. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 35.68 36.36 II 353
8. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 39.04 37.39 III 324
9. НАСОНОВА Мария 99 II 37.91 38.04 III 308

10. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 40.32 38.12 III 306
11. ИУДКИНА Алина 01 I 35.83 38.21 III 304
12. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 II 38.27 38.39 III 300
13. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 40.37 38.69 III 293
14. ТАРАНИНА Элеонора 02 III 39.35 40.46 III 256
15. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 41.03 41.22 1юн 242
16. КОППАЛОВА Валерия 01 III 43.03 42.01 1юн 228
17. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 41.83 42.11 1юн 227
18. ИВАНОВА Ольга 01 II 39.95 42.50 1юн 221
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 6 Мужчины, 50m На спине Открытые
28.03.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 32.13 32.31 III 342
2. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 36.02 33.06 III 319
3. МАХИЛЁВ Артём 02 II 35.26 33.72 III 301
4. РОМАНОВ Ефим 02 II 37.06 34.32 III 285
5. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 41.08 35.01 III 269
6. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 II 37.58 35.34 III 261
7. ЛОБАНОВ Никита 01 II 38.59 35.48 III 258
8. ПАНЮКОВ Александр 01 III 39.53 35.70 III 254
9. ФАТОВ Степан 02 III 37.22 35.75 III 252

10. ЕРМАКОВ Иван 02 III 36.80 36.05 1юн 246
11. ТОРОПОВ Александр 02 II 36.01 36.89 1юн 230
12. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 38.52 37.00 1юн 228
13. КОРОБИН Даниил 01 II 42.39 37.73 1юн 215
14. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 41.80 38.69 1юн 199
15. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 38.56 39.22 1юн 191
16. КОРОБИН Илья 01 III 42.00 40.76 1юн 170
17. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 43.86 40.98 1юн 167
18. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн 42.19 41.27 1юн 164
19. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 45.60 44.11 2юн 134
20. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн 46.79 44.42 2юн 131
21. ЛЮБЕНКО Илья 02 Iюн 45.95 44.75 2юн 128
22. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 IIюн NT 45.03 2юн 126
23. МИХАЙЛОВСКИЙ Степан 02 IIюн 51.66 47.53 2юн 107
24. ГАВРИЛОВ Виктор 02 IIюн 1:00.00 49.97 2юн 92

Год рождения 1999 - 2000

1. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 28.06 29.33 I 458
2. МИРОНОВ Илья 00 КМС 30.46 30.11 II 423
3. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 30.19 30.47 II 408
4. МАКСИМОВ Максим 99 I 32.03 33.37 III 311
5. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 33.53 34.31 III 286
6. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 34.22 34.40 III 283
7. ТАТАРЧУК Игорь 00 III 37.79 35.74 III 253

1998 и старше

1. ПОТАШЕВ Игорь 98 КМС 29.59 29.63 II 444
2. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 29.74 29.87 II 433
3. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 31.03 30.16 II 421
4. ЛОБАНОВ Вячеслав 98 КМС 33.57 32.22 II 345
5. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 34.51 33.28 III 313

Открытые

1. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 28.06 29.33 I 458
2. ПОТАШЕВ Игорь 98 КМС 29.59 29.63 II 444
3. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 29.74 29.87 II 433
4. МИРОНОВ Илья 00 КМС 30.46 30.11 II 423
5. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 31.03 30.16 II 421
6. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 30.19 30.47 II 408
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 6, Мужчины, 50m На спине, Открытые

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

7. ЛОБАНОВ Вячеслав 98 КМС 33.57 32.22 II 345
8. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 32.13 32.31 III 342
9. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 36.02 33.06 III 319

10. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 34.51 33.28 III 313
11. МАКСИМОВ Максим 99 I 32.03 33.37 III 311
12. МАХИЛЁВ Артём 02 II 35.26 33.72 III 301
13. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 33.53 34.31 III 286
14. РОМАНОВ Ефим 02 II 37.06 34.32 III 285
15. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 34.22 34.40 III 283
16. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 41.08 35.01 III 269
17. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 II 37.58 35.34 III 261
18. ЛОБАНОВ Никита 01 II 38.59 35.48 III 258
19. ПАНЮКОВ Александр 01 III 39.53 35.70 III 254
20. ТАТАРЧУК Игорь 00 III 37.79 35.74 III 253
21. ФАТОВ Степан 02 III 37.22 35.75 III 252
22. ЕРМАКОВ Иван 02 III 36.80 36.05 1юн 246
23. ТОРОПОВ Александр 02 II 36.01 36.89 1юн 230
24. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 38.52 37.00 1юн 228
25. КОРОБИН Даниил 01 II 42.39 37.73 1юн 215
26. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 41.80 38.69 1юн 199
27. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 38.56 39.22 1юн 191
28. КОРОБИН Илья 01 III 42.00 40.76 1юн 170
29. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 43.86 40.98 1юн 167
30. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн 42.19 41.27 1юн 164
31. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 45.60 44.11 2юн 134
32. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн 46.79 44.42 2юн 131
33. ЛЮБЕНКО Илья 02 Iюн 45.95 44.75 2юн 128
34. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 IIюн NT 45.03 2юн 126
35. МИХАЙЛОВСКИЙ Степан 02 IIюн 51.66 47.53 2юн 107
36. ГАВРИЛОВ Виктор 02 IIюн 1:00.00 49.97 2юн 92

Дистанция 7 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
28.03.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 1:14.85 1:10.92 II 467
2. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 1:37.89 1:23.65 III 285
3. ИУДКИНА Алина 01 I 1:29.19 1:24.76 III 273
4. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 II 1:29.97 1:25.69 III 265
5. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 1:25.10 1:26.48 III 257
6. ТАРАНИНА Элеонора 02 III 1:46.89 1:35.59 1юн 191
7. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 1:40.16 1:36.04 1юн 188
8. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 1:45.00 1:42.23 1юн 156
9. КОППАЛОВА Валерия 01 III 1:59.12 1:42.43 1юн 155

DSQ ИВАНОВА Ольга 01 II 1:43.20 1:47.95 2юн
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 7, Женщины, 100m Баттерфляй

2000 и старше

1. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 1:07.83 1:09.13 I 504
2. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 1:10.76 1:09.80 I 490
3. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 1:19.03 1:17.17 II 363
4. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 1:20.50 1:17.98 II 351
5. ТИХОНОВА Илона 97 I 1:18.80 1:21.08 III 312
6. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 1:22.25 1:24.92 III 272
7. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 1:32.88 1:27.05 III 252
8. НАСОНОВА Мария 99 II 1:29.36 1:30.29 III 226

Открытые

1. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 1:07.83 1:09.13 I 504
2. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 1:10.76 1:09.80 I 490
3. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 1:14.85 1:10.92 II 467
4. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 1:19.03 1:17.17 II 363
5. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 1:20.50 1:17.98 II 351
6. ТИХОНОВА Илона 97 I 1:18.80 1:21.08 III 312
7. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 1:37.89 1:23.65 III 285
8. ИУДКИНА Алина 01 I 1:29.19 1:24.76 III 273
9. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 1:22.25 1:24.92 III 272

10. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 II 1:29.97 1:25.69 III 265
11. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 1:25.10 1:26.48 III 257
12. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 1:32.88 1:27.05 III 252
13. НАСОНОВА Мария 99 II 1:29.36 1:30.29 III 226
14. ТАРАНИНА Элеонора 02 III 1:46.89 1:35.59 1юн 191
15. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 1:40.16 1:36.04 1юн 188
16. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 1:45.00 1:42.23 1юн 156
17. КОППАЛОВА Валерия 01 III 1:59.12 1:42.43 1юн 155

DSQ ИВАНОВА Ольга 01 II 1:43.20 1:47.95 2юн

Дистанция 8 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
28.03.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 1:08.37 1:07.29 II 373
2. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 II 1:14.50 1:12.07 III 304
3. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 1:15.30 1:12.16 III 303
4. МАХИЛЁВ Артём 02 II 1:14.79 1:12.46 III 299
5. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 1:25.81 1:12.62 III 297
6. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 1:16.05 1:14.24 III 278
7. РОМАНОВ Ефим 02 II 1:20.48 1:15.04 III 269
8. ПАНЮКОВ Александр 01 III 1:30.97 1:15.06 III 269
9. ЕРМАКОВ Иван 02 III 1:17.51 1:17.46 III 245

10. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 1:20.33 1:20.80 1юн 216
11. КОРОБИН Даниил 01 II 1:25.27 1:21.66 1юн 209
12. ТОРОПОВ Александр 02 II 1:24.97 1:23.06 1юн 198
13. ЛОБАНОВ Никита 01 II 1:32.08 1:24.58 1юн 188
14. КОРОБИН Илья 01 III 1:47.59 1:27.66 1юн 169
15. ФАТОВ Степан 02 III 1:28.56 1:28.01 1юн 167
16. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 1:35.95 1:29.12 1юн 160
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 8, Мальчики, 100m Баттерфляй, Год рождения 2001 - 2002

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

17. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 1:26.84 1:29.46 1юн 159
18. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн 1:37.53 1:35.33 2юн 131
19. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 1:43.05 1:40.77 2юн 111
20. ЛЮБЕНКО Илья 02 Iюн 1:47.51 1:44.45 2юн 99

Год рождения 1999 - 2000

1. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 1:03.38 1:02.44 II 468
2. МИРОНОВ Илья 00 КМС 1:06.55 1:04.06 II 433
3. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 1:08.80 1:04.76 II 419
4. МАКСИМОВ Максим 99 I 1:16.20 1:06.42 II 388
5. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 1:06.92 1:08.67 II 351
6. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 1:17.36 1:11.21 III 315
7. ТАТАРЧУК Игорь 00 III 1:30.05 1:28.56 1юн 164

1998 и старше

1. ПОТАШЕВ Игорь 98 КМС 1:00.00 1:02.36 II 469
2. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 1:03.92 1:03.35 II 448
3. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 1:06.93 1:08.17 II 359
4. ЛОБАНОВ Вячеслав 98 КМС 1:09.73 1:08.94 II 347
5. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 1:07.69 1:11.84 III 307

Открытые

1. ПОТАШЕВ Игорь 98 КМС 1:00.00 1:02.36 II 469
2. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 1:03.38 1:02.44 II 468
3. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 1:03.92 1:03.35 II 448
4. МИРОНОВ Илья 00 КМС 1:06.55 1:04.06 II 433
5. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 1:08.80 1:04.76 II 419
6. МАКСИМОВ Максим 99 I 1:16.20 1:06.42 II 388
7. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 1:08.37 1:07.29 II 373
8. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 1:06.93 1:08.17 II 359
9. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 1:06.92 1:08.67 II 351

10. ЛОБАНОВ Вячеслав 98 КМС 1:09.73 1:08.94 II 347
11. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 1:17.36 1:11.21 III 315
12. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 1:07.69 1:11.84 III 307
13. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 II 1:14.50 1:12.07 III 304
14. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 1:15.30 1:12.16 III 303
15. МАХИЛЁВ Артём 02 II 1:14.79 1:12.46 III 299
16. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 1:25.81 1:12.62 III 297
17. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 1:16.05 1:14.24 III 278
18. РОМАНОВ Ефим 02 II 1:20.48 1:15.04 III 269
19. ПАНЮКОВ Александр 01 III 1:30.97 1:15.06 III 269
20. ЕРМАКОВ Иван 02 III 1:17.51 1:17.46 III 245
21. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 1:20.33 1:20.80 1юн 216
22. КОРОБИН Даниил 01 II 1:25.27 1:21.66 1юн 209
23. ТОРОПОВ Александр 02 II 1:24.97 1:23.06 1юн 198
24. ЛОБАНОВ Никита 01 II 1:32.08 1:24.58 1юн 188
25. КОРОБИН Илья 01 III 1:47.59 1:27.66 1юн 169
26. ФАТОВ Степан 02 III 1:28.56 1:28.01 1юн 167
27. ТАТАРЧУК Игорь 00 III 1:30.05 1:28.56 1юн 164
28. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 1:35.95 1:29.12 1юн 160
29. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 1:26.84 1:29.46 1юн 159
30. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн 1:37.53 1:35.33 2юн 131
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 8, Мужчины, 100m Баттерфляй, Открытые

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

31. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 1:43.05 1:40.77 2юн 111
32. ЛЮБЕНКО Илья 02 Iюн 1:47.51 1:44.45 2юн 99
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 9 Женщины, 50m Брасс Открытые
24.04.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 35.88 36.84 II 477
2. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 40.50 39.91 II 375
3. ИУДКИНА Алина 01 I 39.10 40.08 II 371
4. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 41.71 41.12 III 343
5. ТАРАНИНА Элеонора 02 III 42.82 42.76 III 305
6. КОППАЛОВА Валерия 01 III 45.36 43.37 III 292
7. ГУЛЬ Анастасия 02 III 46.01 45.23 1юн 258

СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 44.18 45.23 1юн 258
9. ИВАНОВА Ольга 01 II 44.64 48.12 1юн 214

10. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 48.44 49.28 1юн 199

2000 и старше

1. ТИХОНОВА Илона 97 I 36.86 38.68 II 412
2. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 37.79 38.78 II 409
3. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 38.63 38.81 II 408
4. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 39.10 39.03 II 401
5. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 40.40 41.13 III 343
6. НАСОНОВА Мария 99 II 43.83 43.77 III 284
7. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 44.90 45.32 1юн 256
8. ЮЗВЮК Кира 00 II 43.78 45.60 1юн 251

Открытые

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 35.88 36.84 II 477
2. ТИХОНОВА Илона 97 I 36.86 38.68 II 412
3. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 37.79 38.78 II 409
4. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 38.63 38.81 II 408
5. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 39.10 39.03 II 401
6. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 40.50 39.91 II 375
7. ИУДКИНА Алина 01 I 39.10 40.08 II 371
8. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 41.71 41.12 III 343
9. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 40.40 41.13 III 343

10. ТАРАНИНА Элеонора 02 III 42.82 42.76 III 305
11. КОППАЛОВА Валерия 01 III 45.36 43.37 III 292
12. НАСОНОВА Мария 99 II 43.83 43.77 III 284
13. ГУЛЬ Анастасия 02 III 46.01 45.23 1юн 258

СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 44.18 45.23 1юн 258
15. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 44.90 45.32 1юн 256
16. ЮЗВЮК Кира 00 II 43.78 45.60 1юн 251
17. ИВАНОВА Ольга 01 II 44.64 48.12 1юн 214
18. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 48.44 49.28 1юн 199
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 10 Мужчины, 50m Брасс Открытые
24.04.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 36.11 36.04 III 343
2. ТУОМИНЕН Андрей 01 II 34.92 36.74 III 324
3. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 38.71 36.82 III 322
4. СОКОЛОВ Данила 01 II 38.35 37.36 III 308
5. МАХИЛЁВ Артём 02 II 40.40 38.19 III 289
6. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 42.12 38.25 III 287
7. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 40.60 38.35 III 285
8. ЛОБАНОВ Никита 01 II 40.87 38.84 1юн 274
9. ПАНЮКОВ Александр 01 III 43.37 38.91 1юн 273

10. ЕРМАКОВ Иван 02 III 39.41 38.94 1юн 272
11. РОМАНОВ Ефим 02 II 40.32 39.27 1юн 265
12. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 42.60 40.28 1юн 246
13. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 42.51 40.81 1юн 236
14. КОРОБИН Даниил 01 II 43.23 41.11 1юн 231
15. СТАФЕЕВ Алексей 02 III 39.49 41.24 1юн 229
16. ГОСПОДАРИК Максим 02 II 40.25 41.70 1юн 222
17. СИТОВ Кирилл 02 III 44.44 41.96 1юн 217
18. ТОРОПОВ Александр 02 II 41.68 42.59 1юн 208
19. ХОМУТОВ Максим 02 II 49.72 42.78 1юн 205
20. КОРОБИН Илья 01 III 41.65 42.85 1юн 204
21. ПАВЛОВ Арсений 02 II 42.41 43.41 1юн 196
22. ЕНЬКОВ Илья 02 III 45.18 44.12 1юн 187
23. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 42.61 44.32 1юн 184
24. ШАФОРОСТОВ Михаил 01 II 46.36 44.71 1юн 180
25. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 42.85 45.01 1юн 176
26. КИРИЛЛОВ Данила 02 II 46.40 46.11 2юн 164
27. ИВАНОВ Максим 02 Iюн 51.81 46.54 2юн 159
28. ФАТОВ Степан 02 III 43.62 46.74 2юн 157
29. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 51.34 46.93 2юн 155
30. ЛЮБЕНКО Илья 02 Iюн 47.95 48.25 2юн 143
31. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн 49.27 48.76 2юн 138
32. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 IIюн 54.45 49.78 2юн 130
33. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 49.56 49.88 2юн 129
34. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн 52.33 50.69 2юн 123
35. КИРИЛЛОВ Андрей 02 Iюн 53.19 51.56 2юн 117

Год рождения 1999 - 2000

1. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 34.18 32.78 II 457
2. БЕЛОКОНЬ Алексей 99 I 32.19 33.01 II 447
3. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 36.71 33.32 II 435
4. КУЗЬМИН Сергей 99 II 38.84 35.12 II 371
5. МАКСИМОВ Максим 99 I 35.72 35.17 II 370
6. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 38.98 35.96 III 346
7. МИРОНОВ Илья 00 КМС 40.09 36.31 III 336
8. ПОВИЛАЙНЕН Никита 00 II 35.67 36.98 III 318
9. АКСЁНОВ Александр 99 II 39.15 38.03 III 292

АКУЛОВ Георгий 00 II 39.05 38.03 III 292
11. МАХИЛЁВ Роман 00 II 38.53 38.69 III 277
12. ТАТАРЧУК Игорь 00 III 38.45 39.64 1юн 258
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 10, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 1999 - 2000

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

13. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 45.17 41.65 1юн 222

1998 и старше

1. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 31.22 31.88 I 496
2. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 33.11 33.21 II 439
3. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 39.18 38.78 1юн 276
4. ИЛЬИН Егор 98 КМС 32.57 3:37.09 1

Открытые

1. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 31.22 31.88 I 496
2. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 34.18 32.78 II 457
3. БЕЛОКОНЬ Алексей 99 I 32.19 33.01 II 447
4. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 33.11 33.21 II 439
5. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 36.71 33.32 II 435
6. КУЗЬМИН Сергей 99 II 38.84 35.12 II 371
7. МАКСИМОВ Максим 99 I 35.72 35.17 II 370
8. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 38.98 35.96 III 346
9. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 36.11 36.04 III 343

10. МИРОНОВ Илья 00 КМС 40.09 36.31 III 336
11. ТУОМИНЕН Андрей 01 II 34.92 36.74 III 324
12. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 38.71 36.82 III 322
13. ПОВИЛАЙНЕН Никита 00 II 35.67 36.98 III 318
14. СОКОЛОВ Данила 01 II 38.35 37.36 III 308
15. АКСЁНОВ Александр 99 II 39.15 38.03 III 292

АКУЛОВ Георгий 00 II 39.05 38.03 III 292
17. МАХИЛЁВ Артём 02 II 40.40 38.19 III 289
18. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 42.12 38.25 III 287
19. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 40.60 38.35 III 285
20. МАХИЛЁВ Роман 00 II 38.53 38.69 III 277
21. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 39.18 38.78 1юн 276
22. ЛОБАНОВ Никита 01 II 40.87 38.84 1юн 274
23. ПАНЮКОВ Александр 01 III 43.37 38.91 1юн 273
24. ЕРМАКОВ Иван 02 III 39.41 38.94 1юн 272
25. РОМАНОВ Ефим 02 II 40.32 39.27 1юн 265
26. ТАТАРЧУК Игорь 00 III 38.45 39.64 1юн 258
27. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 42.60 40.28 1юн 246
28. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 42.51 40.81 1юн 236
29. КОРОБИН Даниил 01 II 43.23 41.11 1юн 231
30. СТАФЕЕВ Алексей 02 III 39.49 41.24 1юн 229
31. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 45.17 41.65 1юн 222
32. ГОСПОДАРИК Максим 02 II 40.25 41.70 1юн 222
33. СИТОВ Кирилл 02 III 44.44 41.96 1юн 217
34. ТОРОПОВ Александр 02 II 41.68 42.59 1юн 208
35. ХОМУТОВ Максим 02 II 49.72 42.78 1юн 205
36. КОРОБИН Илья 01 III 41.65 42.85 1юн 204
37. ПАВЛОВ Арсений 02 II 42.41 43.41 1юн 196
38. ЕНЬКОВ Илья 02 III 45.18 44.12 1юн 187
39. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 42.61 44.32 1юн 184
40. ШАФОРОСТОВ Михаил 01 II 46.36 44.71 1юн 180
41. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 42.85 45.01 1юн 176
42. КИРИЛЛОВ Данила 02 II 46.40 46.11 2юн 164
43. ИВАНОВ Максим 02 Iюн 51.81 46.54 2юн 159
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 10, Мужчины, 50m Брасс, Открытые

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

44. ФАТОВ Степан 02 III 43.62 46.74 2юн 157
45. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 51.34 46.93 2юн 155
46. ЛЮБЕНКО Илья 02 Iюн 47.95 48.25 2юн 143
47. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн 49.27 48.76 2юн 138
48. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 IIюн 54.45 49.78 2юн 130
49. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 49.56 49.88 2юн 129
50. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн 52.33 50.69 2юн 123
51. КИРИЛЛОВ Андрей 02 Iюн 53.19 51.56 2юн 117
52. ИЛЬИН Егор 98 КМС 32.57 3:37.09 1

Дистанция 11 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
24.04.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 1:06.47 1:03.81 I 510
2. ИУДКИНА Алина 01 I 1:11.03 1:08.10 II 420
3. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 1:11.30 1:08.54 II 412
4. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 1:10.70 1:08.64 II 410
5. ИВАНОВА Ольга 01 II 1:13.51 1:13.40 III 335
6. ГУЛЬ Анастасия 02 III 1:21.10 1:15.37 III 310
7. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 1:19.85 1:19.85 1юн 260
8. ТАРАНИНА Элеонора 02 III 1:22.60 1:20.66 1юн 252
9. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 1:21.80 1:23.74 1юн 226

10. КОППАЛОВА Валерия 01 III 1:25.88 1:27.75 1юн 196

2000 и старше

1. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 1:01.70 1:02.32 I 548
2. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 1:03.83 1:04.56 II 493
3. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 1:03.30 1:06.36 II 454
4. ТИХОНОВА Илона 97 I 1:05.30 1:08.08 II 420
5. ЮЗВЮК Кира 00 II 1:05.91 1:09.52 II 395
6. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 1:11.54 1:11.77 II 359
7. НАСОНОВА Мария 99 II 1:12.41 1:12.82 III 343
8. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 1:19.47 1:13.21 III 338

Открытые

1. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 1:01.70 1:02.32 I 548
2. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 1:06.47 1:03.81 I 510
3. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 1:03.83 1:04.56 II 493
4. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 1:03.30 1:06.36 II 454
5. ТИХОНОВА Илона 97 I 1:05.30 1:08.08 II 420
6. ИУДКИНА Алина 01 I 1:11.03 1:08.10 II 420
7. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 1:11.30 1:08.54 II 412
8. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 1:10.70 1:08.64 II 410
9. ЮЗВЮК Кира 00 II 1:05.91 1:09.52 II 395

10. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 1:11.54 1:11.77 II 359
11. НАСОНОВА Мария 99 II 1:12.41 1:12.82 III 343
12. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 1:19.47 1:13.21 III 338
13. ИВАНОВА Ольга 01 II 1:13.51 1:13.40 III 335
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 11, Женщины, 100m Вольный стиль, Открытые

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

14. ГУЛЬ Анастасия 02 III 1:21.10 1:15.37 III 310
15. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 1:19.85 1:19.85 1юн 260
16. ТАРАНИНА Элеонора 02 III 1:22.60 1:20.66 1юн 252
17. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 1:21.80 1:23.74 1юн 226
18. КОППАЛОВА Валерия 01 III 1:25.88 1:27.75 1юн 196

Дистанция 12 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
24.04.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 59.67 1:00.31 II 413
2. СОКОЛОВ Данила 01 II 1:03.95 1:00.42 II 411
3. МАХИЛЁВ Артём 02 II 1:02.05 1:02.26 II 376
4. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 1:04.10 1:02.27 II 375
5. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 1:03.96 1:03.27 II 358
6. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 1:07.79 1:03.60 III 352
7. РОМАНОВ Ефим 02 II 1:04.04 1:04.27 III 341
8. ТУОМИНЕН Андрей 01 II 1:05.31 1:04.97 III 330
9. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 1:04.80 1:05.72 III 319

10. ТОРОПОВ Александр 02 II 1:04.61 1:06.23 III 312
11. КОРОБИН Даниил 01 II 1:05.86 1:06.65 III 306
12. ЛОБАНОВ Никита 01 II 1:07.03 1:07.16 III 299
13. ЕРМАКОВ Иван 02 III 1:13.28 1:07.21 III 298
14. ПАНЮКОВ Александр 01 III 1:07.96 1:08.24 III 285
15. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 1:08.97 1:09.40 III 271
16. ГОСПОДАРИК Максим 02 II 1:08.12 1:09.59 III 269
17. ХОМУТОВ Максим 02 II 1:11.48 1:10.41 III 260
18. ПАВЛОВ Арсений 02 II 1:11.39 1:10.64 III 257
19. ШАФОРОСТОВ Михаил 01 II 1:09.92 1:11.12 1юн 252
20. СИТОВ Кирилл 02 III 1:12.37 1:12.98 1юн 233
21. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 1:15.51 1:13.42 1юн 229
22. КОРОБИН Илья 01 III 1:14.23 1:14.10 1юн 223
23. КИРИЛЛОВ Данила 02 II 1:14.02 1:14.13 1юн 222
24. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 1:15.78 1:14.30 1юн 221
25. ЕНЬКОВ Илья 02 III 1:25.48 1:14.36 1юн 220
26. ФАТОВ Степан 02 III 1:09.71 1:16.71 1юн 201
27. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн 1:16.59 1:17.64 1юн 193
28. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 1:18.30 1:20.12 1юн 176
29. ИВАНОВ Максим 02 Iюн 1:24.79 1:23.72 2юн 154
30. КИРИЛЛОВ Андрей 02 Iюн 1:28.62 1:26.21 2юн 141
31. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 1:25.80 1:27.50 2юн 135
32. ГАВРИЛОВ Виктор 02 IIюн 1:49.33 1:30.44 2юн 122
33. ЛЮБЕНКО Илья 02 Iюн 1:33.30 1:31.64 2юн 117
34. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 IIюн 1:30.18 1:31.66 2юн 117
35. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн 1:30.51 1:35.09 2юн 105
36. МИХАЙЛОВСКИЙ Степан 02 IIюн 1:45.26 1:37.56 2юн 97
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 12, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 1999 - 2000

1. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 56.97 55.01 I 545
2. МИРОНОВ Илья 00 КМС 57.55 56.85 I 493
3. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 59.63 58.41 II 455
4. МАКСИМОВ Максим 99 I 1:01.20 59.50 II 430
5. КУЗЬМИН Сергей 99 II 1:00.46 1:00.57 II 408
6. БЕЛОКОНЬ Алексей 99 I 1:01.84 1:01.88 II 383
7. МАХИЛЁВ Роман 00 II 59.80 1:02.12 II 378
8. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 1:00.51 1:02.15 II 378
9. ПОВИЛАЙНЕН Никита 00 II 1:06.35 1:02.31 II 375

10. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 1:04.29 1:03.04 II 362
11. АКСЁНОВ Александр 99 II 1:03.28 1:04.53 III 337
12. АКУЛОВ Георгий 00 II 1:04.49 1:05.07 III 329
13. ТАТАРЧУК Игорь 00 III 1:13.58 1:12.92 1юн 234

1998 и старше

1. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 54.68 54.58 I 558
2. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 59.48 57.94 II 466
3. ИЛЬИН Егор 98 КМС 58.15 58.09 II 463
4. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 1:01.08 1:02.33 II 374

Открытые

1. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 54.68 54.58 I 558
2. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 56.97 55.01 I 545
3. МИРОНОВ Илья 00 КМС 57.55 56.85 I 493
4. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 59.48 57.94 II 466
5. ИЛЬИН Егор 98 КМС 58.15 58.09 II 463
6. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 59.63 58.41 II 455
7. МАКСИМОВ Максим 99 I 1:01.20 59.50 II 430
8. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 59.67 1:00.31 II 413
9. СОКОЛОВ Данила 01 II 1:03.95 1:00.42 II 411

10. КУЗЬМИН Сергей 99 II 1:00.46 1:00.57 II 408
11. БЕЛОКОНЬ Алексей 99 I 1:01.84 1:01.88 II 383
12. МАХИЛЁВ Роман 00 II 59.80 1:02.12 II 378
13. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 1:00.51 1:02.15 II 378
14. МАХИЛЁВ Артём 02 II 1:02.05 1:02.26 II 376
15. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 1:04.10 1:02.27 II 375
16. ПОВИЛАЙНЕН Никита 00 II 1:06.35 1:02.31 II 375
17. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 1:01.08 1:02.33 II 374
18. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 1:04.29 1:03.04 II 362
19. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 1:03.96 1:03.27 II 358
20. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 1:07.79 1:03.60 III 352
21. РОМАНОВ Ефим 02 II 1:04.04 1:04.27 III 341
22. АКСЁНОВ Александр 99 II 1:03.28 1:04.53 III 337
23. ТУОМИНЕН Андрей 01 II 1:05.31 1:04.97 III 330
24. АКУЛОВ Георгий 00 II 1:04.49 1:05.07 III 329
25. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 1:04.80 1:05.72 III 319
26. ТОРОПОВ Александр 02 II 1:04.61 1:06.23 III 312
27. КОРОБИН Даниил 01 II 1:05.86 1:06.65 III 306
28. ЛОБАНОВ Никита 01 II 1:07.03 1:07.16 III 299
29. ЕРМАКОВ Иван 02 III 1:13.28 1:07.21 III 298
30. ПАНЮКОВ Александр 01 III 1:07.96 1:08.24 III 285
31. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 1:08.97 1:09.40 III 271
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 12, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

32. ГОСПОДАРИК Максим 02 II 1:08.12 1:09.59 III 269
33. ХОМУТОВ Максим 02 II 1:11.48 1:10.41 III 260
34. ПАВЛОВ Арсений 02 II 1:11.39 1:10.64 III 257
35. ШАФОРОСТОВ Михаил 01 II 1:09.92 1:11.12 1юн 252
36. ТАТАРЧУК Игорь 00 III 1:13.58 1:12.92 1юн 234
37. СИТОВ Кирилл 02 III 1:12.37 1:12.98 1юн 233
38. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 1:15.51 1:13.42 1юн 229
39. КОРОБИН Илья 01 III 1:14.23 1:14.10 1юн 223
40. КИРИЛЛОВ Данила 02 II 1:14.02 1:14.13 1юн 222
41. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 1:15.78 1:14.30 1юн 221
42. ЕНЬКОВ Илья 02 III 1:25.48 1:14.36 1юн 220
43. ФАТОВ Степан 02 III 1:09.71 1:16.71 1юн 201
44. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн 1:16.59 1:17.64 1юн 193
45. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 1:18.30 1:20.12 1юн 176
46. ИВАНОВ Максим 02 Iюн 1:24.79 1:23.72 2юн 154
47. КИРИЛЛОВ Андрей 02 Iюн 1:28.62 1:26.21 2юн 141
48. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 1:25.80 1:27.50 2юн 135
49. ГАВРИЛОВ Виктор 02 IIюн 1:49.33 1:30.44 2юн 122
50. ЛЮБЕНКО Илья 02 Iюн 1:33.30 1:31.64 2юн 117
51. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 IIюн 1:30.18 1:31.66 2юн 117
52. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн 1:30.51 1:35.09 2юн 105
53. МИХАЙЛОВСКИЙ Степан 02 IIюн 1:45.26 1:37.56 2юн 97
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 13 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
25.04.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 28.57 29.19 II 504
2. ИУДКИНА Алина 01 I 31.56 30.56 II 439
3. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 31.74 31.10 III 417
4. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 32.34 32.30 III 372
5. ГУЛЬ Анастасия 02 III 34.80 34.12 1юн 315
6. ИВАНОВА Ольга 01 II 33.88 34.21 1юн 313
7. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 36.54 36.09 1юн 267
8. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 35.06 37.32 1юн 241
9. КОППАЛОВА Валерия 01 III 37.95 39.15 1юн 209

2000 и старше

1. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 28.60 28.77 II 527
2. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 29.23 29.50 II 488
3. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 28.40 29.65 II 481
4. ТИХОНОВА Илона 97 I 30.15 30.72 II 432
5. ЮЗВЮК Кира 00 II 30.54 31.31 III 408
6. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 30.78 31.37 III 406
7. НАСОНОВА Мария 99 II 31.92 32.98 1юн 349
8. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 32.06 33.03 1юн 348
9. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 35.39 33.25 1юн 341

Открытые

1. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 28.60 28.77 II 527
2. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 28.57 29.19 II 504
3. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 29.23 29.50 II 488
4. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 28.40 29.65 II 481
5. ИУДКИНА Алина 01 I 31.56 30.56 II 439
6. ТИХОНОВА Илона 97 I 30.15 30.72 II 432
7. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 31.74 31.10 III 417
8. ЮЗВЮК Кира 00 II 30.54 31.31 III 408
9. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 30.78 31.37 III 406

10. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 32.34 32.30 III 372
11. НАСОНОВА Мария 99 II 31.92 32.98 1юн 349
12. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 32.06 33.03 1юн 348
13. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 35.39 33.25 1юн 341
14. ГУЛЬ Анастасия 02 III 34.80 34.12 1юн 315
15. ИВАНОВА Ольга 01 II 33.88 34.21 1юн 313
16. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 36.54 36.09 1юн 267
17. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 35.06 37.32 1юн 241
18. КОППАЛОВА Валерия 01 III 37.95 39.15 1юн 209
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 14 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
25.04.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 27.22 27.64 III 396
2. СОКОЛОВ Данила 01 II 28.09 27.92 III 384
3. МАХИЛЁВ Артём 02 II 29.62 29.00 III 342
4. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 30.54 29.05 III 341

ТУОМИНЕН Андрей 01 II 28.72 29.05 III 341
6. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 29.15 29.12 III 338
7. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 29.08 29.26 1юн 333
8. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 29.45 29.37 1юн 330
9. ПАНЮКОВ Александр 01 III 30.55 29.93 1юн 312

10. КОРОБИН Даниил 01 II 30.17 30.04 1юн 308
11. ЕРМАКОВ Иван 02 III 31.58 30.10 1юн 306
12. РОМАНОВ Ефим 02 II 31.74 30.27 1юн 301
13. ТОРОПОВ Александр 02 II 29.44 30.33 1юн 299
14. ЛОБАНОВ Никита 01 II 30.63 30.54 1юн 293
15. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 38.00 31.01 1юн 280
16. ГОСПОДАРИК Максим 02 II 31.80 31.70 1юн 262
17. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 30.89 31.96 1юн 256
18. ХОМУТОВ Максим 02 II 33.41 32.09 1юн 253
19. ПАВЛОВ Арсений 02 II 31.57 32.14 1юн 251
20. СТАФЕЕВ Алексей 02 III 33.81 32.54 1юн 242
21. КОРОБИН Илья 01 III 33.53 32.97 1юн 233
22. ФАТОВ Степан 02 III 31.05 33.23 1юн 227
23. КИРИЛЛОВ Данила 02 II 34.51 33.29 1юн 226
24. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 34.51 33.31 1юн 226
25. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 33.70 33.77 1юн 217
26. СИТОВ Кирилл 02 III 36.26 33.80 1юн 216
27. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн 34.74 33.96 1юн 213
28. ИВАНОВ Максим 02 Iюн 38.19 34.36 1юн 206
29. ЕНЬКОВ Илья 02 III 37.78 34.62 1юн 201
30. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 36.06 36.84 2юн 167
31. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 IIюн 41.10 38.06 2юн 151
32. КИРИЛЛОВ Андрей 02 Iюн 40.09 38.82 2юн 142
33. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн 40.20 39.56 2юн 135
34. ЛЮБЕНКО Илья 02 Iюн 41.39 40.99 2юн 121

Год рождения 1999 - 2000

1. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 24.75 24.19 I 590
2. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 26.34 26.75 II 437

МИРОНОВ Илья 00 КМС 26.40 26.75 II 437
4. МАКСИМОВ Максим 99 I 26.97 27.42 III 405
5. КУЗЬМИН Сергей 99 II 27.75 27.73 III 392
6. МАХИЛЁВ Роман 00 II 27.27 27.75 III 391
7. БЕЛОКОНЬ Алексей 99 I 27.61 28.31 III 368
8. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 28.78 28.32 III 368
9. АКСЁНОВ Александр 99 II 30.12 28.62 III 356

10. ПОВИЛАЙНЕН Никита 00 II 29.27 28.70 III 353
11. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 28.87 28.90 III 346
12. АКУЛОВ Георгий 00 II 30.01 29.91 1юн 312
13. ТАТАРЧУК Игорь 00 III 31.80 31.01 1юн 280
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 14, Мужчины, 50m Вольный стиль

1998 и старше

1. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 25.03 24.55 I 565
2. ИЛЬИН Егор 98 КМС 25.99 26.23 II 463
3. ПОПОВ Александр 96 27.10 26.84 II 432
4. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 26.46 27.46 III 404
5. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 27.81 28.23 III 371

Открытые

1. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 24.75 24.19 I 590
2. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 25.03 24.55 I 565
3. ИЛЬИН Егор 98 КМС 25.99 26.23 II 463
4. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 26.34 26.75 II 437

МИРОНОВ Илья 00 КМС 26.40 26.75 II 437
6. ПОПОВ Александр 96 27.10 26.84 II 432
7. МАКСИМОВ Максим 99 I 26.97 27.42 III 405
8. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 26.46 27.46 III 404
9. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 27.22 27.64 III 396

10. КУЗЬМИН Сергей 99 II 27.75 27.73 III 392
11. МАХИЛЁВ Роман 00 II 27.27 27.75 III 391
12. СОКОЛОВ Данила 01 II 28.09 27.92 III 384
13. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 27.81 28.23 III 371
14. БЕЛОКОНЬ Алексей 99 I 27.61 28.31 III 368
15. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 28.78 28.32 III 368
16. АКСЁНОВ Александр 99 II 30.12 28.62 III 356
17. ПОВИЛАЙНЕН Никита 00 II 29.27 28.70 III 353
18. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 28.87 28.90 III 346
19. МАХИЛЁВ Артём 02 II 29.62 29.00 III 342
20. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 30.54 29.05 III 341

ТУОМИНЕН Андрей 01 II 28.72 29.05 III 341
22. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 29.15 29.12 III 338
23. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 29.08 29.26 1юн 333
24. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 29.45 29.37 1юн 330
25. АКУЛОВ Георгий 00 II 30.01 29.91 1юн 312
26. ПАНЮКОВ Александр 01 III 30.55 29.93 1юн 312
27. КОРОБИН Даниил 01 II 30.17 30.04 1юн 308
28. ЕРМАКОВ Иван 02 III 31.58 30.10 1юн 306
29. РОМАНОВ Ефим 02 II 31.74 30.27 1юн 301
30. ТОРОПОВ Александр 02 II 29.44 30.33 1юн 299
31. ЛОБАНОВ Никита 01 II 30.63 30.54 1юн 293
32. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 38.00 31.01 1юн 280

ТАТАРЧУК Игорь 00 III 31.80 31.01 1юн 280
34. ГОСПОДАРИК Максим 02 II 31.80 31.70 1юн 262
35. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 30.89 31.96 1юн 256
36. ХОМУТОВ Максим 02 II 33.41 32.09 1юн 253
37. ПАВЛОВ Арсений 02 II 31.57 32.14 1юн 251
38. СТАФЕЕВ Алексей 02 III 33.81 32.54 1юн 242
39. КОРОБИН Илья 01 III 33.53 32.97 1юн 233
40. ФАТОВ Степан 02 III 31.05 33.23 1юн 227
41. КИРИЛЛОВ Данила 02 II 34.51 33.29 1юн 226
42. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 34.51 33.31 1юн 226
43. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 33.70 33.77 1юн 217
44. СИТОВ Кирилл 02 III 36.26 33.80 1юн 216
45. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн 34.74 33.96 1юн 213



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Northwest Federal District/Republic of Karelia 25.04.2015 17:35 - Страница 23

МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 14, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

46. ИВАНОВ Максим 02 Iюн 38.19 34.36 1юн 206
47. ЕНЬКОВ Илья 02 III 37.78 34.62 1юн 201
48. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 36.06 36.84 2юн 167
49. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 IIюн 41.10 38.06 2юн 151
50. КИРИЛЛОВ Андрей 02 Iюн 40.09 38.82 2юн 142
51. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн 40.20 39.56 2юн 135
52. ЛЮБЕНКО Илья 02 Iюн 41.39 40.99 2юн 121

Дистанция 15 Женщины, 100m Брасс Открытые
25.04.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 1:17.79 1:19.11 I 489
2. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 1:25.47 1:25.68 II 385
3. ИУДКИНА Алина 01 I 1:27.25 1:26.77 II 371
4. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 1:39.98 1:36.24 III 272
5. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 1:37.93 1:37.59 III 260
6. КОППАЛОВА Валерия 01 III 1:40.15 1:38.61 III 252
7. ИВАНОВА Ольга 01 II 1:35.60 1:43.08 1юн 221
8. ГУЛЬ Анастасия 02 III 1:39.90 1:43.91 1юн 216
9. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 1:52.04 1:47.56 1юн 194

2000 и старше

1. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 1:21.79 1:23.32 II 419
2. ТИХОНОВА Илона 97 I 1:21.73 1:24.56 II 401
3. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 1:23.64 1:24.58 II 400
4. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 1:26.89 1:25.00 II 394
5. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 1:28.48 1:27.34 II 363
6. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 1:33.36 1:32.99 III 301
7. НАСОНОВА Мария 99 II 1:36.58 1:33.94 III 292
8. ЮЗВЮК Кира 00 II 1:38.42 1:38.42 III 254
9. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 1:42.47 1:40.19 III 241

Открытые

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС 1:17.79 1:19.11 I 489
2. ЛАРИОНОВА Софья 00 I 1:21.79 1:23.32 II 419
3. ТИХОНОВА Илона 97 I 1:21.73 1:24.56 II 401
4. ШУМИЛОВА Дарья 98 I 1:23.64 1:24.58 II 400
5. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 1:26.89 1:25.00 II 394
6. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 1:25.47 1:25.68 II 385
7. ИУДКИНА Алина 01 I 1:27.25 1:26.77 II 371
8. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 1:28.48 1:27.34 II 363
9. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 1:33.36 1:32.99 III 301

10. НАСОНОВА Мария 99 II 1:36.58 1:33.94 III 292
11. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 1:39.98 1:36.24 III 272
12. СКОВОРОДКИНА Полина 01 II 1:37.93 1:37.59 III 260
13. ЮЗВЮК Кира 00 II 1:38.42 1:38.42 III 254
14. КОППАЛОВА Валерия 01 III 1:40.15 1:38.61 III 252
15. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 1:42.47 1:40.19 III 241
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 15, Женщины, 100m Брасс, Открытые

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

16. ИВАНОВА Ольга 01 II 1:35.60 1:43.08 1юн 221
17. ГУЛЬ Анастасия 02 III 1:39.90 1:43.91 1юн 216
18. ЗАХАРКИНА Софья 02 III 1:52.04 1:47.56 1юн 194

Дистанция 16 Мужчины, 100m Брасс Открытые
25.04.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

Год рождения 2001 - 2002

1. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 1:18.23 1:17.60 II 368
2. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 1:24.57 1:18.90 II 350
3. ТУОМИНЕН Андрей 01 II 1:17.10 1:19.96 II 336
4. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 1:33.66 1:20.46 II 330
5. МАХИЛЁВ Артём 02 II 1:28.09 1:21.72 III 315
6. ЛОБАНОВ Никита 01 II 1:31.60 1:22.34 III 308
7. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 1:29.38 1:23.15 III 299
8. СТАФЕЕВ Алексей 02 III 1:24.86 1:24.53 III 284
9. ПАНЮКОВ Александр 01 III 1:34.49 1:24.94 III 280

10. СОКОЛОВ Данила 01 II 1:28.96 1:25.03 III 279
11. РОМАНОВ Ефим 02 II 1:25.95 1:25.09 III 279
12. ЕРМАКОВ Иван 02 III 1:28.00 1:25.93 III 271
13. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 1:28.56 1:27.22 III 259
14. ГОСПОДАРИК Максим 02 II 1:32.56 1:29.18 1юн 242
15. СИТОВ Кирилл 02 III 1:37.52 1:29.49 1юн 239
16. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 1:30.69 1:29.66 1юн 238
17. ТОРОПОВ Александр 02 II 1:32.89 1:30.65 1юн 230
18. ЕНЬКОВ Илья 02 III 1:33.73 1:32.63 1юн 216
19. КОРОБИН Даниил 01 II 1:35.78 1:33.14 1юн 212
20. КОРОБИН Илья 01 III 1:32.87 1:33.43 1юн 210
21. ПАВЛОВ Арсений 02 II 1:34.05 1:34.45 1юн 204
22. ХОМУТОВ Максим 02 II 1:46.84 1:34.66 1юн 202
23. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 1:43.53 1:35.00 1юн 200
24. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 1:35.39 1:35.31 1юн 198
25. ИВАНОВ Максим 02 Iюн 1:50.19 1:40.32 1юн 170
26. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 1:56.04 1:40.33 1юн 170
27. КИРИЛЛОВ Данила 02 II 1:43.44 1:40.53 1юн 169
28. ФАТОВ Степан 02 III 1:41.38 1:42.92 1юн 157
29. ЛЮБЕНКО Илья 02 Iюн 1:41.49 1:43.92 1юн 153
30. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн NT 1:45.85 2юн 145
31. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 1:57.40 1:50.36 2юн 127
32. КИРИЛЛОВ Андрей 02 Iюн 1:57.89 1:51.51 2юн 124
33. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 IIюн 1:57.67 1:52.18 2юн 121
34. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн NT 1:53.81 2юн 116
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 16, Мужчины, 100m Брасс

Год рождения 1999 - 2000

1. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 1:18.07 1:11.44 I 471
2. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 1:24.13 1:13.95 II 425
3. БЕЛОКОНЬ Алексей 99 I 1:11.69 1:14.01 II 424
4. МАКСИМОВ Максим 99 I 1:22.51 1:18.29 II 358
5. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 1:26.35 1:19.19 II 346
6. МИРОНОВ Илья 00 КМС 1:31.30 1:20.20 II 333
7. КУЗЬМИН Сергей 99 II 1:27.21 1:20.62 III 328
8. АКСЁНОВ Александр 99 II 1:22.92 1:20.64 III 327
9. ПОВИЛАЙНЕН Никита 00 II 1:19.06 1:21.85 III 313

10. АКУЛОВ Георгий 00 II 1:23.24 1:24.91 III 280
11. МАХИЛЁВ Роман 00 II 1:24.77 1:24.98 III 280
12. ТАТАРЧУК Игорь 00 III 1:25.21 1:28.47 III 248
13. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 1:37.30 1:31.43 1юн 225

1998 и старше

1. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 1:08.85 1:08.14 I 543
2. ИЛЬИН Егор 98 КМС 1:13.46 1:12.47 II 451
3. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 1:15.95 1:16.25 II 387
4. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 1:26.05 1:22.56 III 305

Открытые

1. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 1:08.85 1:08.14 I 543
2. КРАСУЛИН Павел 99 КМС 1:18.07 1:11.44 I 471
3. ИЛЬИН Егор 98 КМС 1:13.46 1:12.47 II 451
4. ШПАКОВ Владислав 99 КМС 1:24.13 1:13.95 II 425
5. БЕЛОКОНЬ Алексей 99 I 1:11.69 1:14.01 II 424
6. МЕЛЕХОВ Иван 98 I 1:15.95 1:16.25 II 387
7. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 1:18.23 1:17.60 II 368
8. МАКСИМОВ Максим 99 I 1:22.51 1:18.29 II 358
9. МЯКИНЕН Микаэль 01 II 1:24.57 1:18.90 II 350

10. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 1:26.35 1:19.19 II 346
11. ТУОМИНЕН Андрей 01 II 1:17.10 1:19.96 II 336
12. МИРОНОВ Илья 00 КМС 1:31.30 1:20.20 II 333
13. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 II 1:33.66 1:20.46 II 330
14. КУЗЬМИН Сергей 99 II 1:27.21 1:20.62 III 328
15. АКСЁНОВ Александр 99 II 1:22.92 1:20.64 III 327
16. МАХИЛЁВ Артём 02 II 1:28.09 1:21.72 III 315
17. ПОВИЛАЙНЕН Никита 00 II 1:19.06 1:21.85 III 313
18. ЛОБАНОВ Никита 01 II 1:31.60 1:22.34 III 308
19. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 1:26.05 1:22.56 III 305
20. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II 1:29.38 1:23.15 III 299
21. СТАФЕЕВ Алексей 02 III 1:24.86 1:24.53 III 284
22. АКУЛОВ Георгий 00 II 1:23.24 1:24.91 III 280
23. ПАНЮКОВ Александр 01 III 1:34.49 1:24.94 III 280
24. МАХИЛЁВ Роман 00 II 1:24.77 1:24.98 III 280
25. СОКОЛОВ Данила 01 II 1:28.96 1:25.03 III 279
26. РОМАНОВ Ефим 02 II 1:25.95 1:25.09 III 279
27. ЕРМАКОВ Иван 02 III 1:28.00 1:25.93 III 271
28. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 1:28.56 1:27.22 III 259
29. ТАТАРЧУК Игорь 00 III 1:25.21 1:28.47 III 248
30. ГОСПОДАРИК Максим 02 II 1:32.56 1:29.18 1юн 242
31. СИТОВ Кирилл 02 III 1:37.52 1:29.49 1юн 239
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Дистанция 16, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

место Ф.И. г.р. разряд результат разряд очки

32. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 1:30.69 1:29.66 1юн 238
33. ТОРОПОВ Александр 02 II 1:32.89 1:30.65 1юн 230
34. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 1:37.30 1:31.43 1юн 225
35. ЕНЬКОВ Илья 02 III 1:33.73 1:32.63 1юн 216
36. КОРОБИН Даниил 01 II 1:35.78 1:33.14 1юн 212
37. КОРОБИН Илья 01 III 1:32.87 1:33.43 1юн 210
38. ПАВЛОВ Арсений 02 II 1:34.05 1:34.45 1юн 204
39. ХОМУТОВ Максим 02 II 1:46.84 1:34.66 1юн 202
40. ЯКОВЛЕВ Максим 02 III 1:43.53 1:35.00 1юн 200
41. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III 1:35.39 1:35.31 1юн 198
42. ИВАНОВ Максим 02 Iюн 1:50.19 1:40.32 1юн 170
43. ЕРЁМКИН Сергей 02 III 1:56.04 1:40.33 1юн 170
44. КИРИЛЛОВ Данила 02 II 1:43.44 1:40.53 1юн 169
45. ФАТОВ Степан 02 III 1:41.38 1:42.92 1юн 157
46. ЛЮБЕНКО Илья 02 Iюн 1:41.49 1:43.92 1юн 153
47. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 Iюн NT 1:45.85 2юн 145
48. ЖЕРНАКОВ Максим 02 Iюн 1:57.40 1:50.36 2юн 127
49. КИРИЛЛОВ Андрей 02 Iюн 1:57.89 1:51.51 2юн 124
50. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 IIюн 1:57.67 1:52.18 2юн 121
51. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 IIюн NT 1:53.81 2юн 116


